DESAYUNOS - DESAYUNOS PANINIS - PANINIS - PANINIS

Mananero Clasico 567 G 1. Vegetarian 2. Grand Turkey

Bagel + Queso Crema + Jamdn de Pavo + Queso + Tortilla de Huevo $67

®

2 Mafanero Crispy Bacon $70 o g ﬁ
Chapata + Aderezo Chipotle + Queso + Tocino + Huevo Hm__ : = = T

@ S l] pe r' B u r r'i to $69 Panela + Vegetales + Un Toque de Chipotle i’la;‘éﬂe%eo F;a\;/?a;-o':;igo + Lechuga +

Tortilla de Harina + Huevo + Jamén + Manchego + Aguacate + Aderezo Chipotle
w—

3. Home Sweet Home 4. Tres Quesos

Mouetes 1 Mollete $35 2 Molletes $55

Chilaquiles $48 e M

Tiritas de tortilla horneadas, salsa verde o rojo + frijoles + queso

+ Pollo $73
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Jamoén York + Manchego + Aderezo + Aguacate Manchego + Queso de Cabra + Panela +
Tocino + Aderezo Chipotle + Lechuga

Vaso de fruta $29 )
+ Yogurt y granOIa $35 5 . TOmatO & Ch]Cken Pollo + Manchego + Jitomate + Aderezo

Cremoso

1 48 : 1/2 G
M\g\s?Frlultla+Avena+Miel $ £ SN S $40 $75

SANGUICH - SANGUICH
Pizzangiiich 267 erol e

« o
Chapata + Pomodoro + Jamén de Pierna + Manchego + Espinacas + Aderezo Albahaca ¢ o . Pan'l n'l Cove
l Pa nl n] TOfl no Pechuga de Pavo + Mayonesa +
H T k Se Va N eg ra Roast Beef + Aderezo Mediterraneo Mermelada + Cebolla crujiente frita
a p py u r ey $67 Selva Negra + Manchego + Aderezo + Lechuga + Pepino + Queso + Arugula + Mozarrella Fresco +

) . hipotle + A Mozarella Fresco Jitomate + Aceite Oliva
Chapata + Aderezo Cremoso + Panela + Jamén de Pavo + Champifiones Chipotle guacate

1/2 G 1/2 G 1/2 G
Avocado $67 $40 $75 $47 $85 $47 $90

Bagel + Queso de Cabra + Queso Crema + Jamoén de Pierna + Aguacate

@ Croissangiiich Original $68 TOAST - TOAST - TOAST

Jamon + Queso + Mayonesa + Lechuga

SNACKS - SNACKS - SNACKS Apple Toast . .. $70

Quesadillas 549 Nutella Toast )

Quesadi"as + Pollo o Pastor $69 Chapata + Nutella + Coco Tostado + Platano $40

Pasta Mixta Chapifion y Tocino $55 Avocado Toast @&

Chapata + Aguacate + Huevo

Vaso con Jicama y Pepino $30



Cesar

Lechugas bafiadas en aderezo cesar con queso parmesano

Lechugas + Espinacas + Jitomate + Queso de Cabra + Pepitas +
Bafiada en Vinagreta de Soya

Super Verde

Lechugas + Calabacita + Brocoli + Pepino + Aguacate + Aderezo
de Cilantro + Queso Panela

Barra grande

Grande: 4 verduras + 1 queso + Crotones + Aderezo

Barra Mediana

Media: 3 verduras + 1 queso + Crotones + Aderezo

Mini Cesar o Mixta

2 verduras + 1 queso + Crotones + Aderezo
+ Pollo 70grs

WRAPS

: “YRAPS - WRAPS -

J . Bowen

Carne al pastor + Arroz + Pifia + Aguacate + Cebolla + Cilantro +
Aderezo de chile morita.

Summer Chicken

Tortilla de harina + Pechuga de pollo + Queso Manchego +
Jitomate + Chipotle

Coliseo

Tortilla de Harina + Pollo + Parmesano + Aderezo César +
Lechuga

- Bacon Turkey

Tortilla de Harina + Jamén de pavo + Queso Crema + Tocino +
Lechuga

$69

$58 | $75

Sayula $69 | $89

$89

$89

$69

$54

$25

§77

$77

$77

$67

Chicken Bowl

Base de arroz, mix de lechugas, pollo, pepino, aguacate,
ajonjoli negro y aderezo

Spicy Tuna Bowl

Base de arroz, mix de lechugas, atun, pepino, aguacate,
ajonjoli negro y aderezo

Poke Bowl Garibaldi (Pastor) $89

Carne al pastor + Arroz + Pina + Aguacate + Cebolla +
Cilantro + Tiritas de tortilla + Aderezo de chile morita.

BEBIDAS - BEBIDAS - BIDAS

Bebidas Frias G

$22
$35
$35

$55
$58

Agua Fresca
Jugo Naranja
Jugo Verde

Frappe
Chai Helado

Bebidas Calientes

Café Americano
Capuccino / Latte
Espresso

Espresso doble
Moka / Moka Blanco

12 oz
M

$30
$37
$30
$35

$43

Chai Frappe $65 _Tés
+ Sabor $75 Tisana
Ice Latte $48 sgreqs
Cold Brew $49 wowconwws  sabor $10
Smoothie $60
Chocomilk $38

Chocofitt $45

16 oz
G

$35
$47

$56

$30
$35

$15

LICUADOS - LICUADOS
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